
Vinařice
Kraj: Ústecký Okres: Louny

Správní obvod: Louny GPS souřadnice: 50.265659N, 13.822755E

Nadmořská výška: 305 m n. m. První pís. zmínka: 1238 (786 let) Katastrální výměra: 959 ha

Počet obyvatel: 247 PSČ: 439 15

Adresa URL: www.vinarice.cz

Počet obyvatel obce Vinařice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

6 122 20 99 247

Historie počtu obyvatel obce Vinařice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 6 122 20 99 6 247
1.1.2023 6 120 18 97 -10 241
1.1.2022 8 124 17 102 -4 251
1.1.2021 8 124 16 107 11 255
1.1.2020 8 121 11 104 3 244
1.1.2019 9 118 11 103 5 241
1.1.2018 8 118 14 96 -9 236
1.1.2017 14 115 17 99 1 245
1.1.2016 13 114 19 98 15 244
1.1.2015 12 110 13 94 2 229
1.1.2014 11 113 12 91 -17 227
1.1.2013 15 116 16 97 244

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/7248/vinarice/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 26.4.2024 00:29:40


